[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
12 февраля 2020 г.                                                                                                 № 102

О  внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга от 28.06.2017  №580

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 27.07.2019 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 28.06.2017 №580 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией городского округа Вичуга градостроительного плана земельного участка»» следующие изменения:

1.1. В первом абзаце Пункта 2.4. приложения к Постановлению администрации городского округа Вичуга  слова «20 рабочих дней» заменить словами  «четырнадцать рабочих дней».

1.2. Во втором абзаце Пункта 2.4. приложения к Постановлению администрации городского округа Вичуга  слова «20 дней» заменить словами  «четырнадцать рабочих дней».

1.3. Пункт 2.10 приложения к Постановлению администрации городского округа Вичуга дополнить абзацем следующего содержания:

«- прилагаемые к заявлению документы не подписаны электронной подписью либо подлинность данной подписи не подтверждена.».

1.4. Подпункт 3.2.1 приложения к Постановлению администрации городского округа Вичуга дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявление может быть направлено в  форме электронного документа, подписанного электронной подписью.».

1.5. Подпункт 3.4.2 приложения к Постановлению администрации городского округа Вичуга изложить в следующей редакции:

«3.4.2. Подготовленный специалистом Отдела ГПЗУ подписывается   заместителем главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи, курирующим Отдел, либо лицом его замещающим.».

1.6. Подпункт 3.4.3 приложения к Постановлению администрации городского округа Вичуга изложить в следующей редакции:

«3.4.3. После подписания ГПЗУ два экземпляра на бумажном и (или экземпляр на электронном носителе)  передаются Заявителю (в необходимых случаях подготовленный и подписанный ГПЗУ направляется в электронном виде). Третий экземпляр ГПЗУ на бумажном носителе хранится в Отделе.

Копия ГПЗУ в течение 14 дней размещается в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи Смирнова В.В.

Глава городского округа Вичуга

                       М.А. Баранов

[image: image2.png]